فیومی، احمد بن محمد بن علی (۷۷۰ ه)، مصباح المنیر، بیروت،
المکتب العلمیه.
قمی، شیخ عباس (۱۳۹۰)، کلیات مفاتیح الجنان، تهران، نشر آئین
دانش.
قرائتی، محسن (۱۳۸۳ ش)، تفسیر نور، چاپ یازدهم، تهران، مرکز
فرهنگی درسهایی از قرآن.
قزوینی رازی، احمد بن فارس بن زکریا (۱۳۹۹ ه. ۱۹۷۹ م)، معجم
مقاییس اللغه، قم، نشر دارالفکر.
کلینی، محمد بن یعقوب (۱۴۰۷ق)، اصول کافی، تهران، دارالکتب
الإسلامیه.
کرجی، علی (۱۳۹۲)، اصطلاحات فلسفی و تفاوت آنها با یکدیگر،
قم، انتشارات بوستان کتاب.
لیثی واسطی، علی بن محمد (۱۴۱۸ق)، عیون الحکم و المواعظ،
قم، مؤسسه فرهنگی دارالحدیث.
مجلسی، محمدباقر (۱۴۰۳ ه.ق)، بحار الأنوار، تهران، مؤسسه الوفاء.
متقی هندی، علی بن حسام‌الدین (۱۴۰۱ ه / ۱۹۸۱ م)، کنز العمال
فی سنن الأقوال و الأفعال، سوریه، مؤسسه الرساله
معین، محمد (۱۳۸۶)، فرهنگ معین، قم، زرین.

کارکرد شایعه در حرکت جمعی جامعه و مبارزه با آن

چکیده